
Startliste KM

Block 1 Test 1, Test 3, Test 6, GYM GYM Paar, GYM Einzeln

Dauer: 9:00 Uhr bis 10:10 Uhr

WR Name Vorname Verein Kategorie HG Note Zeit Feld M/T Informationen

Einturnen auf Wettkampffläche 00:05:00

1 Zünd Elin STV Marbach 1 SL 00:02:00 12 x 12

7 Gisep Alina Zoller Samira STV Balgach GYM OHG 00:02:21 12 x 12

1 Fazakas Melinda STV Marbach 1 OHG 00:02:00 12 x 12

5 Kammermann Yara Gym Bütschwil 6 BL 00:02:00 12 x 12

1 Thüring Leyla Gym Bütschwil 1 SL 00:02:00 12 x 12 kurze WR-Pause (GYM Test)

1 Baumberger Svea Gym Bütschwil 1 OHG 00:02:00 12 x 12

7 Gymnastik Vilters GYM OHG 00:03:00 12 x18

1 Engel Jana Gym Bütschwil 1 SL 00:02:00 12 x 12

5 Veseli Valentina STV Marbach 6 SL 00:02:00 12 x 12

1 Krsijanovic Anastasija STV Marbach 1 OHG 00:02:00 12 x 12

5 D'Armiento Sara Gym Diepoldsau- Schmitter GYM MHG 00:02:14 12 x 12

1 Rudenko Veronika STV Marbach 1 SL 00:02:00 12 x 12

5 Kammermann Yara Gym Bütschwil 6 OHG 00:02:00 12 x 12

1 Zünd Elin STV Marbach 1 OHG 00:02:00 12 x 12

1 Fazakas Melinda STV Marbach 1 SL 00:02:00 12 x 12

5 Veseli Valentina STV Marbach 6 OHG 00:02:00 12 x 12

1 Thüring Leyla Gym Bütschwil 1 OHG 00:02:00 12 x 12

7 Sieber Sabine Gym Diepoldsau- Schmitter GYM OHG 00:02:09 12 x 12

1 Baumberger Svea Gym Bütschwil 1 SL 00:02:00 12 x 12

5 Kammermann Yara Gym Bütschwil 6 SL 00:02:00 12 x 12

1 Engel Jana Gym Bütschwil 1 OHG 00:02:00 12 x 12

7 Strässle Elena Gloor Lorine Gym Diepoldsau- Schmitter GYM OHG 00:02:33 12 x 12

1 Krsijanovic Anastasija STV Marbach 1 SL 00:02:00 12 x 12

5 Veseli Valentina STV Marbach 6 BL 00:02:00 12 x 12

1 Rudenko Veronika STV Marbach 1 OHG 00:02:00 12 x 12

  

Pause 15min

Block 2 Test 2, Test 4, Test 7, GYM Einzeln, GYM Team, GYM Paar, GYM Verein

Dauer: 10:25 Uhr bis 11:35 Uhr

WR Name Vorname Verein Kategorie HG Note Zeit Feld M/T Informationen

Einturnen auf Wettkampffläche 00:05:00 12 x 12

2 Nazari Tamana Gym Bütschwil 2 OHG 00:02:00 12 x 12
6 Wymann Patricia STV Marbach 7 RF 00:02:00 12 x 12
7 STV Marbach GYM OHG 00:03:06 12 x 12

2 Schneider Malia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12
4 Truniger Leoni Gym Bütschwil 4 BL 00:02:00 12 x 12

3 Baumann Lia STV Marbach 3 BL 00:02:00 12 x 12 kurze WR-Pause (GYM Test)
2 Hug Larissa Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12
7 Strässle Elena Gym Diepoldsau- Schmitter GYM OHG 00:02:14 12 x 12
4 Sahiti Lorina Gym Bütschwil 4 BL 00:02:00 12 x 12
2 Sermaxhaj Lorena Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12
6 Wymann Patricia STV Marbach 7 BL 00:02:00 12 x 12
2 Nazari Mahla Gym Bütschwil 2 OHG 00:02:00 12 x 12
7 D'Armiento Sara D'Armiento AdrianaGym Diepoldsau- Schmitter GYM OHG 00:02:15 12 x 12
2 Danuser Leona Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12
4 Truniger Leoni Gym Bütschwil 4 OHG 00:02:00 12 x 12
2 D'Armiento Sofia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12
7 Alder Eleni Gymnastik Vilters GYM OHG 00:02:49 12 x 12

3 Baumann Lia STV Marbach 3 KL 00:02:00 12 x 12
4 Sahiti Lorina Gym Bütschwil 4 KL 00:02:00 12 x 12
2 Nazari Tamana Gym Bütschwil 2 SL 00:02:00 12 x 12
6 Wymann Patricia STV Marbach 7 BD 00:02:00 12 x 12
2 Schneider Malia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12
7 Veseli Valentina Veseli Sofia STV Marbach GYM RF 00:02:40 12 x 12
2 Hug Larissa Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12
4 Truniger Leoni Gym Bütschwil 4 KL 00:02:00 12 x 12
2 Sermaxhaj Lorena Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12
7 STV Marbach GYM OHG 00:02:00 12 x18
3 Baumann Lia STV Marbach 3 RF 00:02:00 12 x 12
4 Sahiti Lorina Gym Bütschwil 4 OHG 00:02:00 12 x 12
2 Nazari Mahla Gym Bütschwil 2 SL 00:02:00 12 x 12
6 Wymann Patricia STV Marbach 7 KL 00:02:00 12 x 12
2 Danuser Leona Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12
2 D'Armiento Sofia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12

Mittagspause 55 min
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Block 3 Test 2, Test 4, Test 7, GYM Verein

Dauer: 12:30 Uhr bis 13:15 Uhr

WR Name Vorname Verein Kategorie HG Note Zeit Feld M/T Informationen

Einturnen auf Wettkampffläche 00:05:00 12 x 12

3 Veseli Sofia STV Marbach 3 BL 00:02:00 12 x 12

7 Gym Diepoldsau-Schmitter GYM OHG 00:03:13 12 x 18

2 Künzler Maila Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12

4 Forchini Sara Gym Bütschwil 4 BL 00:02:00 12 x 12

2 Lang Mia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12

7 Gymnastik Vilters GYM MHG 00:03:44 12 x 18

2 Cusinato Solina Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12

4 Forchini Laura Gym Bütschwil 4 KL 00:02:00 12 x 12

2 Waibel Lia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12

6 Plattner Joy STV Marbach 7 BD 00:02:00 12 x 12

2 Grünenfelder Mira Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12

7 Gymnastik Vilters GYM OHG 00:03:27 12 x 18

2 Künzler Maila Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12

4 Forchini Sara Gym Bütschwil 4 OHG 00:02:00 12 x 12

2 Lang Mia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12

4 Forchini Laura Gym Bütschwil 4 BL 00:02:00 12 x 12

2 Cusinato Solina Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12

7 Gymnastik Vilters GYM RF 00:02:00 12 x 18

2 Waibel Lia Gym Diepoldsau- Schmitter 2 OHG 00:02:00 12 x 12

6 Plattner Joy STV Marbach 7 KL 00:02:00 12 x 12

2 Grünenfelder Mira Gym Diepoldsau- Schmitter 2 SL 00:02:00 12 x 12

Pause 15min

Block 4 Test 2, Test 4, Test 7, GYM Verein

Dauer: 13:30 Uhr bis 14:00 Uhr

WR Name Vorname Verein Kategorie HG Note Zeit Feld M/T Informationen

Einturnen auf Wettkampffläche 00:05:00 12 x 12

2 Rüegg Joleen Gym Bütschwil 2 SL 00:02:00 12 x 12
6 Plattner Joy STV Marbach 7 RF 00:02:00 12 x 12
2 Mettler Nora Gym Bütschwil 2 OHG 00:02:00 12 x 12

3 Veseli Sofia STV Marbach 3 KL 00:02:00 12 x 12
7 Gymnastik Vilters GYM OHG 00:03:10 12 x 18
2 Maurer Anna Gym Bütschwil 2 SL 00:02:00 12 x 12
4 Forchini Sara Gym Bütschwil 4 KL 00:02:00 12 x 12
2 Rüegg Joleen Gym Bütschwil 2 OHG 00:02:00 12 x 12
4 Forchini Laura Gym Bütschwil 4 OHG 00:02:00 12 x 12
2 Mettler Nora Gym Bütschwil 2 SL 00:02:00 12 x 12
6 Plattner Joy STV Marbach 7 BL 00:02:00 12 x 12
2 Maurer Anna Gym Bütschwil 2 OHG 00:02:00 12 x 12
7 Gymnastik Vilters GYM BL 00:03:10 12 x 18

3 Veseli Sofia STV Marbach 3 RF 00:02:00 12 x 12

Gymnastik Vilters Jugend 2

Verein Gym Diepoldsau-Schmitter
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